...................................................................................................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio material e logístico à Amalifeca – Associação de Moradores e 

Amigos da Limeira, Feiteira e Carvalha, relativo à Medida de Apoio ao Investimento, no valor estimado 

de 1.288,44 € (mil duzentos e oitenta e oito euros e quarenta e quatro cêntimos), para instalação de 

6 candeeiros; ...........................................................................................................................................   

2.º - Aprovar a Minuta do respetivo Protocolo de Cooperação, que aqui se dá por integralmente